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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Datë: 28.02.2019
Nr:11/171
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	SHFMU" Ibrahim Mazreku" në Malishevë
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e testit me shkrim
	Nga Ora
	Data e mbajtës së intervistës me gojë në  lokalet e DKAE-së

	1
	Florentinë  Morina
	Drenoc
	Bachelor i Psikologjis Kolegji AAB 180 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta 
	79
	10:00
	04.03.2019

	2
	Besartë  Gajraku
	Gajrak
	Fakulteti i Edukimit  Programi  Fillor Çertifikat e notave 36 Provime
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta
	56
	10:00
	04.03.2019

	3
	Dorina  Sahitaj
	Senik
	Bachelor i Programit Parashkollor 240 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta
	56
	10:00
	04.03.2019

	4
	Fitore  Gashi
	Bubavec
	Bachelor i Gjuhës  dhe letërsisë Shqipe 240 pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta
	59
	10:00
	04.03.2019

	5
	Shqipe  Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta
	55
	10:00
	04.03.2019

	6
	Dorentina  Morina 
	Malishevë
	Bachelor i Psikologjis dhe Studente Master 15 provime
	Mësimdhënës mbështetës  me nxënës me nevoja të veçanta
	75
	10:00
	04.03.2019
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                                                                                                                                           1. Halim Hoti-kryetar _______________________________________
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Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 1 1   pika  1 , 2   dhe  3   për  rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën   definitive   dhe  fton në  në intervistë   me gojë    pjes ë marrësit e testimit me shkrim  të cilët kanë fituar 50%  e më shumë  shumë të pikëve  .  


